令和  年  月  日

盛岡市地域福祉課長 様

住 所

氏 名

（電話番号）

借 用 申 請 書

下記のとおりＤＶＤ「 ひきこもりからの回復 」の借用を申請します。

記

１ 使用目的

□ 個人視聴

□ 地域活動・サークル活動等の勉強会で使用

□ その他（                       ）

２ 借用期間（２週間以内）

令和  年  月  日（  ）から 令和  年  月  日（  ）まで

なお，借用にあたっては，次の貸し出し条件を守ります。

・使用目的以外の目的のために使用しないこと。

・無断で複製したり，転貸したりしないこと。

・期限内に必ず貸出場所まで返却すること。